Adottato con del. di G.C. nr $& del 28 011, 2095
Approvato con Del. di C.C. nr. del

COMUNE DI VO - Provincia di Padova

PROGRAMMA TRIENNALE 2016-2018
ED ELENCO ANNUALE 2016



SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE ANNI 2016/2018
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI VO’

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

TIPOLOGIE RISORSE

Arco temporale di validita del programma

Disponibilita Finanziaria

1° anno-2016

Disponibilita Finanziaria

2° anno-2017

Disponibilita Finanziaria

3° anno-2018

Importo Totale

Entrate aventi destinazione
vincolata per legge

600.000,00

600.000,00

Entrate acquisite mediante
contrazione di mutuo

142.000,00

142.000,00

Entrate acquisite mediante
apporti di capitali
privati

Trasferimento di immobili
exart. 19, ¢c. 5-terL. n.
109/ 94

80.000,00

80.000,00

Stanziamenti di bilancio

100.000,00

122.000,00

100.000,00

322.000,00

Altro (quota a carico
Comune di Agugliaro)

60.615,00

60.615,00

Totali

902.615,00

202.000,00

100.000,00

1.204.615,00

Accantonamento di cui
allart. 12 c.1 del DPR
207/2010 riferito al primo
anno

Il responsabile del programma
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SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE ANNI 2016/2018

DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI VO’

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

E.cm__,.
(N

Int.

CODICE ISTAT

Reg.

Prov.

Com.

Tipolo
gia
()

Categoria

3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL

PROGRAMMA

Cessione
Immobili

Apporto di capitale privato

Primo
Anno

Secondo
Anno

Terzo
Anno

SIN
@

importo Tipologia

(5

05

028

105

03

A0101

Manutenzione
straordinaria strade
comunali

100.000,00

N

05

028

105

01

A01 01

Realizzazione nuova
pista ciclabile tra
Comune di Vo'e

Agugliaro

660.615,00

05

028

106

04

A0509

Riqualificazione
energetica polo
scolastico

142.000,00

05

028

105

04

A0509

Rigualificazione
energetica municipio

102.000,00

05

028

105

03

A0101

Manutenzione
straordinaria
marciapiedi Via Dei
Colli @ Mazzini

100.000,00

05

028

105

03

A0101

Manutenzione
straordinaria strade
comunali

100.000,00

TOTALI

902.615,00

202.000,00

100.000,00
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SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE ANNI 2016/2018
DELL’AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI VO’

ELENCO ANNUALE ANNO 2016

Cod. | R ERVENTG - | DESCRIZIONE RESPONSABILE DEL Variea o .
A | CUI2) INTERVENTO PROCEDIMENTO —— finalita | Conformita | ambiontaii | Priorita Sis Tempi di esecuzione
;i : INTERVENTO 3) (4) PROGETTAZIONE
(1) approvata (5)
Cognome |Nome (SIN)
e, | Ame TR
(SIN) | (s/N INIZIO
LAVORI
- - Realizzazione | MOREGGIO | ETTORE | 660.615,00 | URB S S S 1 PD 1°/2016 3°/2016
nuova pista
ciclabile tra
Comune di Vo' e
Agugliaro
- - Riqualificazione | MOREGGIO | ETTORE | 142.000,00 | ADN S S S 2 PD 2°/2016 4°/2016
energetica polo
scolastico
- - Manutenzione | MOREGGIO | ETTORE | 100.000,00 | URB S S S 3 SF 3°/16 4°/18
straordinaria
strade com.

Il responsabile del programma
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