

COMUNE DI VÒ – Provincia di Padova

ED ELENCO ANNUALE 2016 PROGRAMMA TRIENNALE 2016-2018

SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE ANNI 2016/2018 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI VO'

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

		Arco temporale di va	Arco temporale di validità del programma	
TIPOLOGIE RISORSE	Disponibilità Finanziaria 1° anno-2016	Disponibilità Finanziaria 2° anno-2017	Disponibilità Finanziaria 3° anno-2018	Importo Totale
Entrate aventi destinazione	600.000,00	1 00	•	600.000,00
vincolata per legge				
Entrate acquisite mediante	142.000,00	•	t	142.000,00
contrazione di mutuo				
Entrate acquisite mediante				
apporti di capitali	ï	ä	t	
privati				
Trasferimento di immobili	ī	80.000,00	1	80.000,00
ex art. 19, c. 5- ter L. n.				
109/ 94				200
Stanziamenti di bilancio	100.000,00	122.000,00	100.000,00	322.000,00
Altro (quota a carico	60.615,00	t	T	60.615,00
Comune di Agugliaro)				
Totali	902.615,00	202.000,00	100.000,00	1.204.615,00
Accantonamento di cui				
all'art. 12 c.1 del DPR		90	t	
207/2010 riferito al primo				
anno				

Il responsabile del programma Geom: MOREGGIO ETTORE

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE ANNI 2016/2018 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI VO'

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

		တ		5	4		ω			2		_		(1) (1)	Z	
		i.e.			1		ı			ı		ű		ne (2)	Amm.	Cod.
		05		05	05		05			95		05		Reg.		60
		028		028	028		028			028		028		Prov.		CODICE ISTAT
		105		105	105		105			105		105		Com.		TAT
		03		03	04		94			01		03	(3)			
		A0101		A0101	A0509		A0509			A01 01		A0101	3	Categoria		
	TOTALI	Manutenzione straordinaria strade comunali	marciapiedi Via Dei Colli e Mazzini	Manutenzione	Riqualificazione energetica municipio	energetica polo scolastico	Riqualificazione	Agugliaro	Comune di Vo' e	Realizzazione nuova	comunali	Manutenzione straordinaria strade		DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO		
	902.615,00			ij.			142.000,00			660.615,00		100.000,00		Primo Anno		ST
	202.000,00	,		100.000,00	102.000,00		ī			1		Įį.		Secondo Anno	- TOO COMMISSION	STIMA DEI COSTI DEL
	100.000,00	100.000,00			1		ğ			00		Og.		Terzo Anno		
		z		z	: co		z			z		2	2	(4) (4)		Cessione
														Importo		Apporto di capitale privato
														Tipologia (5)		itale privato

Geom. MOREGGIO ETTORE

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE ANNI 2016/2018 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI VO'

ELENCO ANNUALE ANNO 2016

	1			Cod. Int. Amm. ne
9	î			CODICE UNICO INTERVENTO - CUI (2)
Manutenzione straordinaria strade com.	Riqualificazione energetica polo scolastico	Realizzazione nuova pista ciclabile tra Comune di Vo' e Agugliaro		DESCRIZIONE
MOREGGIO	MOREGGIO	MOREGGIO	Cognome	RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
ETTORE	ETTORE	ETTORE	Nome	BILE DEL
100.000,00	142.000,00	660.615,00		MPORTO INTERVENTO
URB	ADN	URB		finalità
တ	S	S	Urb Amb (S/N) (S/N	Confc
S	S	S	Amb (S/ N	Conformità
S	တ	တ	(S/N)	Verifica vincoli ambientali Priorità (4)
ω	2	ŭ		Priorità (4)
SF	PD	PD		STATO PROGETTAZIONE approvata (5)
3°/16	2°/2016	1°/2016	TRIM/ ANNO INIZIO LAVORI	Tempi
4°/16	4°/2016	3°/2016	TRIM/ ANNO FINE LAVORI	Tempi di esecuzione

Il responsabile del programma Geom. MOREGGIO ETTORE